平成 25 年 4 月 12 日

各  位

会社名  オカダアイヨン株式会社

代表者名 代表取締役社長 苅田 俊幸

（コード番号 6294 大証二部）

問合せ先 取締役管理本部長 篝 耕ニ

（電話：０６－６５７６－１２８１）

役員人事のお知らせ

 当社は、平成 25 年 4 月 12 日に開催した取締役会において、平成 25 年 6 月 26 日開催予定の

株主総会に付議する取締役を下記の通り決定しましたのでお知らせします。

記

役員人事

１．取締役候補者           （ ）は現職

  ＜重任予定＞  苅田 俊幸    （代表取締役社長）

          打田 幸生    （取締役 東京本店長）

                    広崎 茂     （取締役 マーケティング本部 副本部長）

          折尾 卓児    （取締役 経営企画室長 兼 マーケティング本部

 副本部長）

          篝  耕ニ    （取締役 管理本部長 兼 総務部長）

＜新任予定＞  岡田 祐司    （中部営業所 所長）

２．退任予定取締役          （ ）は現職

          岡田 勝彦    （取締役 相談役）

尚、取締役相談役の岡田勝彦は、特別顧問に就任予定です。

        以上